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Pharmaceris A, zestaw do twarzy, cera alergiczna i wrażliwa
 

Cena: 104,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Pharmaceris

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Pharmaceris A, zestaw do twarzy, cera alergiczna i wrażliwa, krem 50 ml + krem
pod oczy 15 ml + serum 4 ml

Vita-sensilium lekki krem głęboko nawilżający do twarzy, 50 ml

Wskazania:
Krem do codziennej pielęgnacji skóry nadwrażliwej, podatnej na alergie, z tendencją do odwodnienia i przesuszenia.

Działanie:
Krem długotrwale nawilża, wygładza oraz przywraca skórze miękkość i elastyczność. Wyselekcjonowane substancje nawilżająco-
odżywcze (zielona alga, Fito-hydrator, ekstrakt z trawy azjatyckiej, wosk z oliwek) wzmacniają płaszcz hydrolipidowy skóry. Skutecznie
chronią przed odwodnieniem oraz przesuszeniem naskórka w wyniku działania niekorzystnych czynników zewnętrznych. Zawarte filtry
UV chronią skórę przed fotostarzeniem. Zaawansowane naukowo, innowacyjne formuły IMMUNO-PREBIOTIC oraz LEUKINE-BARRIER
stymulują wzrost ochronnej, fizjologicznej mikroflory naskórka, zmniejszając nadwrażliwość skóry. Aktywnie zapobiegają
podrażnieniom, zaczerwienieniom, świądowi oraz pieczeniu, wpływając na zdrowy wygląd i stan skóry.

Sposób użycia:
Rozprowadzić krem na oczyszczonej skórze twarzy. Stosować codziennie według potrzeb.

Opti-sensilium regenerujący krem przeciwzmarszczkowy pod oczy, 15 ml
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Wskazania:
Krem do codziennej pielęgnacji dojrzałej, nadwrażliwej i podatnej na alergie skóry wokół oczu. Odpowiedni dla diabetyków.

Działanie:
Krem oparty na innowacyjnej formule SENSIBIOM, wyraźnie wygładza zmarszczki oraz dogłębnie odżywia zmęczoną skórę wokół oczu.
Delikatna formuła preparatu redukuje objawy zmęczenia skóry, zmniejszając jednocześnie widoczność obrzęków pod oczami. Krem
bogaty w witaminę E i niacynamid regeneruje i nawilża, uzupełniając niedobory bariery hydrolipidowej skóry, chroni ją przed
odwodnieniem. Wyraźnie wygładza i przywraca skórze miękkość i komfort. Połączenie składników odżywczych [masło shea, olej canola]
redukuje uczucie suchości i szorstkości naskórka. Lekka, nietłusta konsystencja, szybko się wchłania, nie powodując szczypania,
ściągnięcia i przesuszenia skóry wokół oczu.

Sposób użycia:
Stosować codziennie rano i wieczorem na oczyszczonej skórze wokół oczu, uważając aby nie wprowadzić preparatu do worka
spojówkowego.

Hyaluro-sensibiotic intensywnie nawilżające serum, 4 ml

Wskazania: 
Polecane do codziennej pielęgnacji skóry wymagającej intensywnego nawilżenia, wzmocnienia i odżywienia. Idealne dla skóry
nadwrażliwej, z tendencją do reakcji alergicznych. Rekomendowany także dla diabetyków.

Działanie:
Serum oparte na połączeniu kwasów HA i neo-PGA, wielofunkcyjnych naturalnych biopolimerów, tworzy mezohybrydowy system
nawilżający, zapewniając wielopoziomowe, dogłębne i intensywne nawilżenie skóry, utrzymujące się do 11h**. Kompilacja w recepturze
15% humektantów pozwala uzyskać natychmiastowe nawilżenie, ukojenie i przywrócenie komfortu skórze wrażliwej, jednocześnie
chroniąc ją przed odwodnieniem i nawrotami suchości. Kompleks prebiotyczny SENSIBIOM przywraca równowagę mikrobioty skóry,
wzmacniając jej odporność i funkcje barierowe. Kompleks o właściwościach wspierających korzystną mikrobiotę naskórkową, wycisza
skórę nadreaktywną, redukując symptomy wrażliwej skóry***, jak świąd, pieczenie, napięcie, zaczerwienienie, rozgrzanie i ogólny
dyskomfort. Serum koi i łagodzi istniejące podrażnienia skóry. Niacynamid przyspiesza proces regeneracji skóry, skutecznie
zapobiegając oznakom starzenia. Widocznie ujędrnia, wygładza i poprawia elastyczność skóry.

Sposób użycia: 
Serum do codziennego stosowania na oczyszczoną skórę twarzy, okolic oczu, szyi i dekoltu, rano i wieczorem.

Producent:

Dr. Irena Eris S.A. Armii Krajowej 12 05-500 Piaseczno.

Producent:  PHARMENA S.A
Adres: ul. Wólczańska 178 90-530 Łódź
E-mail: biuro@dermena-lab.com
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